مصر: دار احیاء الکتب العربیہ، ۱۳۸۷ق.
3. ابن بابویه، محمد بن علی. من لا یحضره الفقیه، مصحح: علی اکبر غفاری. دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، ۱۴۱۳ق.
4. ابن اسحاق، محمد بن اسحاق بن یسار المطلبی. سیرة ابن اسحاق (کتاب السیر و المغازی)، تحقیق: سهیل زکار، بیروت: دارالفکر، ۱۳۹۸ق/۱۹۷۸م.
5. ابن قولویه، جعفر بن محمد. کامل الزیارات، تحقیق: عبدالحسین امینی. نجف: دارالمرتضویه، ۱۳۵۶ش.
6. ابن سعد، محمد. الطبقات الکبری. بیروت: دارالکتب العلمیه، ط الاولى، ۱۴۱۰ق/۱۹۹۰م.
7. ابن هشام، ابومحمد عبدالملک بن هشام. السیرة النبویه، تحقیق مصطفی السقا و ابراهیم الیاری و عبدالحفیظ الشلبی. القاهرة: شرکه مکتبه و مطبعه مصطفی البانی الحلبي و اولاده، ۱۳۵۵ق/۱۹۳۶م.
8. ابوالفتوح رازی، حسین بن علی. روض الجنان و روح الجنان فی تفسیر القرآن. مشهد: بنیاد پژوهشهای اسلامی آستان قدس رضوی، ۱۴۰۸ق.
9. امینی، عبدالحسین. الغدير فی الكتاب و السنة و الادب. قم: مرکز الغدير للدراسات الاسلامیه، ۱۴۱۶ق.
10. بخاری، محمد بن اسماعیل أبو عبدالله. صحیح بخاری. دمشق: دار طوق النجاة، ۱۴۲۲ق.
11. بلاذری، أحمد بن یحیی بن جابر. جمل من انساب الأشراف، تحقیق سهیل زکار و ریاض زکرلی. بیروت: دار الفکر، ط الأولى، ۱۴۱۷ق/۱۹۹۶م.
12. حلوانی، حسین بن محمد بن حسن بن نصر. نزهة الناظر و تنبيه الخاطر، مصحح: مدرسه الإمام المهدي عجل الله تعالى فرجه الشريف. قم: مدرسه الإمام المهدي عجل الله تعالى فرجه الشريف، ۱۴۰۸ق.
13. زبیر بن بکار. الاخبار الموفقیات، قم: منشورات الشریف الرضی، ۱۴۱۶ق/۱۳۷۴ش.
14. زمخشری، محمود بن عمر. الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل و عیون الأقاویل فی وجوه التأویل، تحقیق مصطفی حسین احمد. بیروت: دارالکتب العربی، ۱۴۰۷ق.
15. سیوطی، عبدالرحمن بن ابی بکر. الإیتقان فی علوم القرآن، تحقیق زمرلی، فواز احمد. بیروت: دارالکتب العربی، ۱۴۲۱ق.
16. سیوطی، عبدالرحمن بن ابی بکر. الدر المنثور فی التفسیر بالمأثور، قم: کتابخانه عمومی حضرت آیت الله العظمی مرعشی نجفی (ره)، ۱۴۰۴ق.
17. شراب، محمد محمدحسن. المعالم الاثیره فی السنة و السیرة. بیروت: دارالقلم، ۱۴۱۱ق/۱۹۹۱م.
18. طبری، ابوجعفر بن محمد بن جریر. تاریخ الامم و الملوک (تاریخ الطبری). تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم. بیروت: دارالتراث، ط الثانيه، ۱۳۸۷ق/۱۹۶۷م.
19. طبری، ابوجعفر بن محمد بن جریر. جامع البیان فی تفسیر القرآن (تفسیر الطبری). بیروت: دارالمعرفه، ۱۴۱۲ق.
20. طبرسی، فضل بن حسن. مجمع البیان فی تفسیر القرآن. تهران: انتشارات ناصر خسرو، ۱۳۷۲ش.

21. فخر رازی، محمد بن عمر. التفسیر الكبير (مفاتیح الغیب). بیروت: دار إحياء التراث العربی، ۱۴۲۰ق.
22.

رجال النجاشی. قم: مؤسسه النشر الاسلامی التابعه لجامعه المدرسين بقم المشرفه، ۱۳۶۵ش.
31. واحدی، علی بن احمد. اسباب النزول (واحدی)، تحقیق کمال بسیونی زغلول. بیروت: دارالکتب العلمیه، منشورات محمد علی بیضون، ۱۴۱۱ق.
32. واقدی، محمد بن عمر. المغازی، تحقیق مارسدن جونس. بیروت: مؤسسه الأعلمی، ط الثالثه، ۱۴۰۹ق/۱۹۸۹م.
33. هوروفتس، یوسف. المغازی الاولى و مؤلفوها، ترجمه حسین نصار. قاهره: مکتبه الخانجی، ۱۴۲۱ق/۲۰۰۱م.
34. یعقوبی، ابن واضح. تاریخ یعقوبی. بیروت: دار صادر، بی تا.
35. Goldziher, Ignas, *Muslim Studies*, translated from the German by C.R. Barber and S. M. Stern, N.Y: State University of New York Press, 1977.
36.